משכך, לטענת המשיבה, אין מקום לדון בערר ויש לדחותו. הצדדים הוזמנו לדיון בפני הועדה ליום 12.5.14. העורר ובא-כוחו לא התייצבו לדיון הגם שהוזמנו כדיון, כמפורט בפרוטוקול הדיון מיום זה. בהתאם לתקנה 12 לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בועדת ערר), תשל"ז-1977 (להלן "התקנות"), החלטנו לדון בערר שלא בפני העורר. ב"כ המשיבה סיכם את טענותיו בפני הועדה והועדה קיבלה החלטה, שההחלטה תישלח בדואר או בפקס עם אישור טלפוני. על פי רישומי מזכירות ועדת הערר, ההחלטה מיום 12.5.14 נשלחה לב"כ העורר בפקס וקבלתה אושרה טלפונית כדבעי. בשל תקלה טרם ניתנה החלטתנו, והיא ניתנת כעת.